
SPM - STYRKELYFT OCH BÄNKPRESS - Stockholm 14 maj 2016 
Arrangör: Polisens Kraftsport (SPIF) 
 
BENBÖJ 
 
Damer    Kroppsvikt Tyngsta böj Högsta poäng 
1. Frida Sundström, Kiruna  61,15  125,00  137,3334 
2. Mikaela Kellner, Stockholm 54,15  100,00  120,7973 
3. Matilda Johansson, Kalmar 83,25  125,00  111,9729 
4. Maria Lindberg, Göteborg  63,65  95,00  101,2388 
 
Herrar    Kroppsvikt Tyngsta böj Högsta poäng 
1. Johan Hårderup, Stockholm 102,05  240,00  144,9120 
2. Johannes Grundström, Kiruna 103,1  230,00  138,3434 
3. Philip Johansson, Lund  80,8  200,00  135,6927 
4. Mikael Svanström, Åmål (M) 91,75  200,00  126,4591 
5. Marcus Karlsson, Göteborg 90,45  195,00  124,1731 
6. Christian Nylen, Göteborg   123,4  205,00  117,1307 
7. Christian Westberg, Göteborg 77,9  120,00  83,3395 
 
BÄNKPRESS 
 
Damer    Kroppsvikt Tyngsta press Högsta poäng 
1. Mikaela Kellner, Stockholm 54,15  67,5  81,5382 
2. Lisa Johansson, Stockholm   61,1  70  76,9551 
3. Maria Lindberg, Göteborg  63,65  70  74,5970 
4. Frida Sundström , Kiruna  61,15  67,5  74,1600 
5. Matilda Johansson, Kalmar 83,25  80  71,6627 
6. Maria Jensen, Stockhjolm  83,95  70  62,4404 
7. Malin Gauffin, Stockholm   69,75  60  59,8383 
     
Herrar    Kroppsvikt Tyngsta press Högsta poäng 
1. Jocke Kullström, Stockholm 81,1  165  111,6902 
2. Stefan Karlsson, Göteborg  103,75  185  111,0200 
3. Philip Johansson, Lund  80,8  157,5  106,8580 
4. Johannes Grundström, Kiruna 103,1  170  102,2538 
5. Jonas Strindberg, Stockholm 90,2  160  102,0281 
6. Marcus Karlsson, Göteborg 90,45  152,5  97,1098 
7. Johan Hårderup, Stockholm 102,05  157,5  95,0985 
8. Thomas Malm, Lund (M)  133,3  162,5  91,5109 
9. Stefan Eklund, Stockholm (M) 111,65  152,5  89,3458 
10. Thomas Mattisson, Södertälje 87,7  135  87,3557 
11. Christian Nylen, Göteborg 123,4  147,5  84,2770 
12. Christian Westberg, Göteborg 77,9  120  83,3395 
13. Mikael Svanström, Åmål (M) 91,75  127,5  80,6177 
     
Herrar master   Kroppsvikt Tyngsta press Högsta poäng 
1. Thomas Malm, Lund  133,3  162,5  91,5109 
2. Stefan Eklund, Stockholm  111,65  152,5  89,3458 
3. Mikael Svanström, Åmål  91,75  127,5  80,6177 
 
MARKLYFT 
 
Damer    Kroppsvikt Tyngst lyft Högsta poäng 
1. Mikaela Kellner, Stockholm 54,15  155  187,2358 
2. Frida Sundström, Kiruna  61,15  150  164,8000 
3. Maria Lindberg, Göteborg  63,65  135  143,8657 
4. Matilda Johansson, Kalmar 83,25  152,5  136,6070 
 
 



Herrar    Kroppsvikt Tyngst lyft Högsta poäng 
1. Johan Hårderup, Stockholm 102,05  292,5  176,6115 
2. Philip Johansson, Lund  80,8  260  176,4005 
3. Johannes Grundström, Kiruna 103,1  270  162,4031 
4. Mikael Svanström, Åmål  91,75  250  158,0739 
5. Christian Nylen, Göteborg  123,4  270  154,2697 
6. Marcus Karlsson, Göteborg  90,45  240  152,8285 
7. Christian Westberg, Göteborg 77,9  165  114,5919 
 
STYRKELYFT 
 
Damer    Kroppsvikt Total (kg) Total (poäng) 
1. Mikaela Kellner, Stockholm 54,15  322,5  389,5712 
2. Frida Sundström , Kiruna  61,15  342,5  376,2934 
3. Matilda Johansson, Kalmar 83,25  357,5  320,2425 
4. Maria Lindberg, Göteborg  63,65  300  319,7015 
 
Herrar    Kroppsvikt Total (kg) Total (poäng) 
1. Philip Johansson, Lund  80,8  617,5  418,9512 
2. Johan Hårderup, Stockholm 102,05  690  416,6220 
3. Johannes Grundström, Kiruna 103,1  670  403,0003 
4. Marcus Karlsson, Göteborg 90,45  587,5  374,1114 
5. Mikael Svanström, Åmål  91,75  577,5  365,1506 
6. Christian Nylen, Göteborg  123,4  622,5  355,6774 
7. Christian Westberg, Göteborg 77,9  405  281,2709 


